

1. 財務諸表  
(1) 貸借対照表

(単位：円)

		当事業年度
		(平成29年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金		192,396,336
貸付債権		2,948,835,359
その他流動資産		58,954,245
流動資産合計		3,200,185,940
固定資産		
固定資産合計		100,959,502
繰延資産		
繰延資産合計		885,326
資産合計		3,302,030,768

(単位：円)

		当事業年度
		(平成29年9月30日)
負債の部		
流動負債		
匿名組合出資金受入		2,463,121,949
匿名組合預り金		172,150,722
その他流動負債		505,471,200
流動負債合計		3,140,743,871
負債合計		3,140,743,871
純資産の部		
株主資本		
資本金		100,000,000
資本剰余金		59,000,000
利益剰余金		2,286,897
純資産合計		161,286,897
負債・純資産合計		3,302,030,768

## (2) 損益計算書

(単位：円)

		当事業年度
		(自 平成28年10月1日
		至 平成29年9月30日)
売上高		328,502,871
売上原価		290,024,545
売上総利益		38,478,326
販売管理費		13,419,342
営業利益		25,058,984
営業外収益		786
営業外費用		22,557,471
経常利益		2,502,299
特別利益		-
税引前当期純利益		2,502,299
法人税等		754,519
当期純利益		1,747,780